Postępowanie nr A120-211-187/16/ZZ - załącznik nr 1A do SIWZ część V


Formularz cenowy
Załącznik nr 1 A część V
Wycena Prac zakres I

	Obiekt
	Zakres prac
	Typ powierzchni:
	Powierzchnia

(m²)
	Wartość usługi netto za 1 miesiąc
	Kwota podatku Vat

za 1 miesiąc
	Wartość usługi brutto za 1 miesiąc
	Całkowita wartość usługi dla powierzchni obiektu  za 22 miesiące
(brutto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Biblioteka Główna


	Zakres I


	Powierzchnie wewnętrzne, przeszklenia wewnętrzne i drzwi wejściowe również z zewnątrz (w  tym prace wykonywane raz w miesiącu - elewacja wewnątrz i  na zewnątrz oraz tarasy zewnętrzne) 
	12 644,43
	
	
	
	


Wycena Prac zakres II – prace wykonywane na zlecenie

	Obiekt
	Zakres prac
	Powierzchnia

(m²)
	Wartość (netto) za 1 m²
	Kwota podatku VAT
za 1 m²
	Wartość (brutto) 
za 1 m²
	Wartość usługi 

(brutto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Biblioteka Główna


	Impregnacja i konserwacja  powierzchni PCV polyfloor Wood odpowiednimi powłokami
	598,34
	
	
	
	

	
	Impregnacja i konserwacja  powierzchni PCV polyfloor expona odpowiednimi powłokami
	207,00
	
	
	
	

	
	Impregnacja i konserwacja  powierzchni granitowej odpowiednimi powłokami
	684,50
	
	
	
	

	
	Efektywne pranie wykładzin dywanowych , burmatex Broadway.
	3796,53
	
	
	
	


Wycena Prac zakres III – utrzymywanie i obsługa szatni 

w budynku Biblioteki Głównej

 (w okresie od początku października  do 15 czerwca) 

na podstawie ilości użytkowników – studentów 1.500 osób.
	Obiekt
	Zakres prac
	Wartość (netto) za  1 miesiąc
	Kwota podatku VAT za 1 miesiąc
	Wartość (brutto) za  1 miesiąc
	Wartość usługi

(brutto) za 15 miesięcy

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Biblioteka Główna


	Obsługa szatni w budynku Biblioteki Głównej w okresie od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 20.00, 

Obsługa szatni w budynku Biblioteki Głównej  przez sobotę w  godz. od 8.00 do 15.00,
Obsługa szatni w budynku Biblioteki Głównej  przez niedzielę   w  godz. 10.00 do 15.00.
	
	
	
	


Uwaga: 

1. Zsumowane ceny brutto z kolumny 8 (zakres I), kolumny 7 (zakres II) oraz   kolumny 6 (zakres III) winny być przeniesione do  

            Załącznika nr 1 część V (formularz ofertowy) i wpisane jako łączne  wynagrodzenie Wykonawcy do porównywania i badania 

            ofert.

2. Szczegółową ilość powierzchni podlegających sprzątaniu przedstawiono w Załączniku nr 9 część V do SIWZ.
3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nierealizowania Prac zakresu II.
 ……………………………data ………………………….r.                                                                                                  ………………………………………………                 

                                                                                                                                                                                                                        Podpis i pieczątka Wykonawcy
1

